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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  АВГУСТ 2009 ГОДИНА

1 Садула Изаири 1

2 Назиф Илјази 1 1
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ ЈУЛИ  2009 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 146 3

2 Илир Реџепи 2

3 Амди Мифтари 923

4 Суад Алиу 29

5 Шемседин Јусуфи 4

6 Оливера Таталовиќ 7

7 Зоран Герасимовски 1

8 НОТАРИ 34
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 вкупно

Истраги

ИД
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202 202
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2 14 16

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
1 1 9 27 38
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Р
1 2 3

Извршни
1534 1140 1114 1139 2173 4751 7177 15011 34039

ВКУПНО 1534 1140 1115 1141 2175 4760 7190 15057 328 34440

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГОДИНИ



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2009 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 1

2 Верка Костовска 9

3 Ајрула Идризи 17
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